
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/526/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada 
Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zwiększył   się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
290.000,00 zł, z kwoty 3.709.879,05 zł  zł do kwoty 3.999.879,05 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 238.628,00 zł, 
wolnymi środkami finansowymi w kwocie 1.194.929,05 zł, oraz przychodami z zaciągnietych kredytów 
w kwocie 2.566.322,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 290.000,00 zł, z kwoty 
4.606.757,05 zł  do kwoty 4.896.757,05 zł, w związku ze zwiększeniem  wolnych środków finansowych  
o kwotę 290.000,00 zł.   

2. Zwiększa się wolne środki finansowe o kwotę 290.000,00 zł z kwoty 923.779,05 zł do kwoty  
 1.213.779,05 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 238.628,00 zł, 

2) . wolne środki finansowe w kwocie 1.213.779,05 zł, 

3) . przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budzetu Gminy Ryglice w kwocie 244.350,00 zł,  

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów  na spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań z tutyłu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 633.678,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2625



5) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 2.566.322,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2024 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 5.762.410,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 75.471.912,91 zł 

2. Przychody: 4.896.757,05 zł 

3. Razem: 80.368.669,96 zł 

4. Wydatki: 79.471.791,96 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 80.368.669,96 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2625



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

0970 0,00

2950 0,00

80103 0,00

2950 0,00

80104 0,00

0970 0,00

80106 0,00

2950 0,00

80149 0,00

2950 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70007 0,00

6290 0,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 896 632,38 2 896 632,38

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 2 896 632,38 3 196 632,38

0,00 2 896 632,38 2 896 632,38

bieżące razem: 59 308 637,80 137 105,00 59 445 742,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 266,32 0,00 113 266,32

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00 17 206,00 17 206,00

91 189,00 14 794,00 105 983,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 794,00 14 794,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 506,00 17 206,00 18 712,00

11 976,00

42 129,00

229 590,00

99 705,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 20 000,00 20 000,00

Przedszkola 474 624,00 40 000,00 514 624,00

1 000,00 40 000,00 41 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 2 976,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 42 129,00

209 590,00 20 000,00

Szkoły podstawowe 54 600,00 45 105,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 587 608,00 137 105,00 1 724 713,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/526/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2625



0,00

0,00

0,00

0,00

13 129 537,73 2 896 632,38 16 026 170,11

Ogółem: 72 438 175,53 3 033 737,38 75 471 912,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

631 636,49 0,00 631 636,49

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

518 370,17 0,00 518 370,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2625



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 815 101,89 1 968 087,39 1 682 087,39 4 000,00 1 678 087,39 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 847 014,50 9 847 014,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 907,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 872 008,89 2 024 994,39 1 682 087,39 4 000,00 1 678 087,39 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 847 014,50 9 847 014,50 0,00 0,00

584 728,00 584 728,00 298 728,00 0,00 298 728,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 907,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 635,00 641 635,00 298 728,00 0,00 298 728,00 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 494 018,00 494 018,00 0,00 494 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 982,00 105 982,00 0,00 0,00

-17,62 -17,62 -17,62 0,00 -17,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 0,00 2 896 650,00 0,00

3 496 632,38 494 000,38 494 000,38 0,00 494 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 632,00 105 982,00 2 896 650,00 0,00

76 660,00 76 660,00 76 660,00 0,00 76 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,62 -17,62 -17,62 0,00 -17,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 0,00 2 896 650,00 0,00

2 973 292,38 76 642,38 76 642,38 0,00 76 642,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 0,00 2 896 650,00 0,00

6 718 775,02 6 372 622,06 5 917 104,48 4 856 008,00 1 061 096,48 50 000,00 266 200,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 093,00 203 093,00 203 093,00 163 093,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 868,02 6 575 715,06 6 120 197,48 5 019 101,00 1 101 096,48 50 000,00 266 200,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

5 470 850,00 5 470 850,00 5 450 350,00 4 661 000,00 789 350,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 093,00 203 093,00 203 093,00 163 093,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 943,00 5 673 943,00 5 653 443,00 4 824 093,00 829 350,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 178 844,07 30 921 420,65 27 109 694,65 23 363 808,00 3 745 886,65 2 852 168,00 959 558,00 0,00 0,00 0,00 257 423,42 257 423,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 105,00 137 105,00 42 976,00 0,00 42 976,00 94 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

31 355 949,07 31 058 525,65 27 152 670,65 23 363 808,00 3 788 862,65 2 946 297,00 959 558,00 0,00 0,00 0,00 297 423,42 297 423,42 0,00 0,00

20 310 675,64 20 275 635,64 17 541 899,64 16 260 074,64 1 281 825,00 2 100 000,00 633 736,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 105,00 97 105,00 2 976,00 0,00 2 976,00 94 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 407 780,64 20 372 740,64 17 544 875,64 16 260 074,64 1 284 801,00 2 194 129,00 633 736,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00

2 927 546,78 2 705 163,36 2 602 176,36 2 256 751,36 345 425,00 0,00 102 987,00 0,00 0,00 0,00 222 383,42 222 383,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

80101

801

75023

346 152,96

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

700

750

70007

60004

600

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/526/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2625



80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 007 546,78 2 745 163,36 2 642 176,36 2 256 751,36 385 425,00 0,00 102 987,00 0,00 0,00 0,00 262 383,42 262 383,42 0,00 0,00

2 792 518,05 1 475 033,05 151 033,05 0,00 151 033,05 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 485,00 1 317 485,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

30 000,00 18 990,00 18 990,00 0,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00 0,00 0,00

2 782 518,05 1 494 023,05 170 023,05 0,00 170 023,05 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 495,00 1 288 495,00 0,00 0,00

1 000 995,00 971 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 495,00 29 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 18 990,00 18 990,00 0,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00 0,00 0,00

1 030 995,00 990 490,00 30 490,00 0,00 30 490,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 505,00 40 505,00 0,00 0,00

40 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 148 054,58 59 828 135,20 46 226 282,23 32 089 928,26 14 136 353,97 4 828 384,00 6 426 918,98 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 16 319 919,38 15 579 883,38 740 036,00 0,00

-40 017,62 -17,62 -17,62 0,00 -17,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

3 363 755,00 416 095,00 265 059,00 163 093,00 101 966,00 151 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 660,00 51 010,00 2 896 650,00 0,00

79 471 791,96 60 244 212,58 46 491 323,61 32 253 021,26 14 238 302,35 4 979 420,00 6 426 918,98 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 19 227 579,38 15 590 893,38 3 636 686,00 0,00

0,00

346 152,96

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Przedszkola

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

921

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2625



Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

238 628,00

244 350,00

3 200 000,00

4 896 757,05290 000,00 0,00

238 628,000,00

0,00

0,00 1 213 779,05

0,00 1 213 779,05

905

950

951

952

Przychody

0,00

4 606 757,05

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środkó pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatkó nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

238 628,00

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na wyodrębnionym
rachunku Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

238 628,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 923 779,05 290 000,00

Wolne środki finansowe 923 779,05 290 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

244 350,00 0,00 0,00 244 350,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych
z budżetu Gminy Ryglice

244 350,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

3 200 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/526/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2625



SALDO

633 678,00

73 600,00

2 566 322,00

896 878,00

823 278,00

73 600,00

3 999 879,05

0,00Rozchody 896 878,00 0,00

633 678,00 0,00 0,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie
planowanego deficytu

2 566 322,00 0,00 0,00

Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej
zaciągnietych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów

3 709 879,05 290 000,00 0,00

823 278,00Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów992 823 278,00 0,00

Spłata kredytów i pożyczek krajowych 823 278,00 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 73 600,00 0,00 0,00

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy
Ryglice

73 600,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2625



Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 305,61

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
15 000,00

34 276,43
Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
115 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 215,96

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne 297 000,00

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg 164 370,00

25 000,00

01095

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

60016 Drogi publiczne gminne 9 782 014,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków 80 000,00

428 416,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na
granicy Zalasowa - Szynwałd

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

600 Transport i łączność 9 847 014,50

Pozostała działalność 4 000,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 000,00

Dział

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/526/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2625



Rozbudowa remizy OSP w Ryglicach 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 64 727,79

75095 Pozostała działalność 346 152,96

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 281 425,17

750 Administracja publiczna 346 152,96

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki w ramach
grantu OZE z BGK

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki własne
17,62

107 417,32

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 896 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 982,00

Nabycie gruntów 105 982,00

18 415,50

18 415,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 002 632,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18 415,50

DŚR-Popraw komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej oraz terenu pod
montaż i zakup urządzeń do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu dzieci i młodzieży przy Altanie w Ryglicach
na dz. nr 569/1 (plac zabaw

630 Turystyka

Budowa węzła przesiadkowego wraz z wiatą, poczekalnią i toaletą na terenie Gminy Ryglice

Zagospdarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
10 000,00

30 000,00

60095 Pozostała działalność 40 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne poza projektem 440 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  funduszu 7 805 228,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne 400 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2625



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 036,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 216,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne 109 112,02

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO 1 147 584,00

52 888,95

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP

83 834,21

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

154 832,03

860 688,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem 213 166,76

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 116 124,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 738 230,00

855 Rodzina 2 738 230,00

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne 2 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 220 383,42

40 000,00

80104 Przedszkola 262 383,42

80101 Szkoły podstawowe

22 900,00

35 040,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 

801 Oświata i wychowanie 297 423,42

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2625



Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont
dachu, rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - środki  własne 5 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki funduszu 244 990,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne
10 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków- Remont
dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki dotacji 147 000,00

1 247 990,00

80 000,00

400 000,00

29 495,00

11 010,00

1 288 495,00

40 505,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne

92109

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - wkład własny  do środków z RF Polski Ład

Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa

120 000,00

10 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy -  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 451 440,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - środki własne poza projektem 100 000,00

40 000,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego programu
gopspodarki odpadami 118 740,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 440,00

90002 Gospodarka odpadami 118 740,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 740 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2625



RAZEM WYDATKI 19 227 579,38

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne 5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki własne 5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu 150 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
funduszu

196 000,00

5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki  własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2625



0,00 367 907,00 0,00 0,00

0,00 342 907,00 0,00 0,00

0,00 342 907,00 0,00 0,00

0,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 8 500,00
Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

754

75075

750

60014

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00

75412

0,00 0,00
Dotacja celowa dla Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach na
realizację zadań związanych z promocją Gminy Ryglice

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego
w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na granicy Zalasowa -
Szynwałd

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na
finansow.zadania własnego polegajacego na organizaowaniu przez
województwo przewozów o  charakterze użyt.publiczn.w
transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-Skrzyszów -Tarnów

60004 Lokalny transport zbiorowy

600 Transport i łączność

§

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2024 roku

Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmi celowepodmiotowe przedm celowe

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/526/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2625



0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 1 900,00 0,00 0,00Programy polityki zdrowotnej 0,0085149

80150

0,00

0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 0,00 260 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

33 132,00

260 000,00

150 000,00

150 000,00

182 000,00

151 132,00

2 194 129,00

191 036,00

2 194 129,00

0,00

0,00 118 000,00

0,00

0,00

0,00 9 036,00

0,00

0,00

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji
dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego - Bistuszowa

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji
dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 946 297,00

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2625



0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 757 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 757 990,00

0,00 0,00 0,00 147 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 244 990,000,00 0,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów
neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy
- środki funduszu

92120

92116

92109

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy
Program Obudowy Zabytków - Remont dachu, rynien oraz odeskowanie
zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej-
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - środki  własne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy
Program Odbudowy Zabytków- Remont dachu, rynien oraz odeskowania
zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej -
środki dotacji

0,00

0,00 0,00

Biblioteki

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach 364 000,00 0,00

364 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 960 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 324 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji  i Turystyki w
Ryglicach

960 000,00 0,00

853

Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa na
funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z
przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy Ryglice

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,0085295 Pozostała działalność 0,00

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie
opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie
tarnowskim - RPO WM na lata 2014-2020 

Pomoc społeczna 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu
Tarnowskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie programu
zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych  w
Malopolsce na lata 2020-2027

0,00 0,00

852

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2625



0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 196 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 230 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00 468 123,00 0,00 1 023 990,001 324 000,00 2 946 297,00

0,00
Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie Gminy
Ryglice

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,0092605

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych
kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych
kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy
zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w
Ryglicach -środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów
neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy
- środki  własne

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy
zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w
Ryglicach -środki funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2625


	UCHWAŁA NR LXVII/526/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-04T13:34:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




